
 

  

         „Príloha č. 14  

                                                                                                  k vyhláške č. 223/2016 Z. z. 
 

Údaje dodávateľa plynu o dodávke plynu všetkým odberateľom plynu 

 

Názov, sídlo a IČO regulovaného subjektu: 
 

Rok: 

 

 

Označenie tarifnej skupiny 

prevádzkovateľa distribučnej 

siete, do ktorej je odberateľ 

plynu pripojený 

Počet odberných 

miest zaradených 

do tarifnej skupiny 

Množstvo 

v kWh 

1    

2    

3    

4    

5    

6    

7    

8    

9 Spolu   

 

Tabuľka sa vypracuje za roky t-2, t-1 a t. 

 

Vysvetlivky k tabuľke: 

Za rok t-2 sa uvádzajú skutočné údaje. 

Za rok t-1 sa uvádzajú skutočné údaje za mesiace január až september a predpokladané 

údaje na mesiace október až december roku t-1. 

Za rok t sa uvádzajú plánované údaje. 

 

V tabuľke sa uvádzajú všetci odberatelia plynu, pre ktorých dodávateľ plynu v príslušnom 

roku zabezpečuje dodávky plynu, v členení podľa ich zaradenia do tarifných skupín 

prevádzkovateľa distribučnej siete, do ktorej  sú odberné miesta pripojené. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

           

Schválil:   Vypracoval:   

Meno, priezvisko   Meno, priezvisko   

Telefónne číslo   Telefónne číslo   

Podpis   Podpis   

Dátum   Dátum    



 

      Príloha č. 15  

k vyhláške č. 223/2016 Z. z. 

 

Údaje o  dodávke plynu zraniteľným odberateľom   

 

Názov, sídlo a IČO regulovaného subjektu: 

 

Rok: 

 

 
Ukazovateľ 

Počet 

odberných 

miest 

Množstvo 

v tisícoch kWh 

Tržby 

(výnosy) 

spolu 

Priemerná 

cena 

(euro/kWh) 

1      

2      

3      

4      

5      

6      

7      

8      

9      

10      

11      

12      

13 
Predaj plynu, 

dodávka 

plynu spolu 

    

 

Tabuľka sa vypracuje za roky t-2, t-1 a t pre odberateľov plynu v domácnosti alebo malé 

podniky v závislosti od návrhu ceny podľa § 16 alebo § 16a.  

 

Vysvetlivky k tabuľke: 

Za rok t-2 sa uvádzajú skutočné údaje. 

Za rok t-1 sa uvádzajú skutočné údaje za mesiace január až september a predpokladané údaje 

na mesiace október až december roku t-1. 

Za rok t sa uvádzajú plánované údaje. 

 

Tržby (výnosy) sa uvádzajú v eurách bez dane z pridanej hodnoty  a priemerná cena sa uvádza 

v eurách za kilowatthodinu bez dane z pridanej hodnoty. 

 
 

 

Schválil:   Vypracoval:   

Meno, priezvisko   Meno, priezvisko   

Telefónne číslo   Telefónne číslo   

Podpis   Podpis   

Dátum   Dátum   



 

       

Príloha č. 16  

k vyhláške č. 223/2016 Z. z. 

 

Údaje o nákupe plynu pre všetkých odberateľov plynu 
 

Názov, sídlo a IČO regulovaného subjektu: 
 

Rok: 

 

 

Nákup plynu, dovoz plynu od (názov 

spoločnosti, štát nákupu plynu alebo 

dovozu plynu) 

Množstvo v kWh 
Priemerná cena 

(euro/kWh) 

1    
2    
3    
4    
5    
6    
7    
8 Nákup spolu   
9 – z toho dovoz spolu   

 

Tabuľka sa vypracuje za roky t-2, t-1 a t.   

 

 

Vysvetlivky k tabuľke: 

Za rok t-2 sa uvádzajú skutočné údaje. 

Za rok t-1 sa uvádzajú skutočné údaje za mesiace január až september a predpokladané 

údaje na mesiace október až december roku t-1. 

Za rok t sa uvádzajú plánované údaje. 

Priemerná cena sa uvádza bez dane z pridanej hodnoty. 

 

 

 

Schválil:   Vypracoval:   

Meno, priezvisko   Meno, priezvisko   

Telefónne číslo   Telefónne číslo   

Podpis   Podpis   

Dátum   Dátum   

 

 

 

 

 



 

     Príloha č. 17  

                                                          k vyhláške č. 223/2016 Z. z. 

 

Údaje o spoločných nákladoch dodávateľa plynu zraniteľným odberateľom 

 

Názov, sídlo a IČO regulovaného subjektu: 

 

Obdobie 

Podiel dodávky 

plynu pre 

zraniteľných 

odberateľov  na 

spoločných 

nákladoch 

v tisícoch eur   

Podiel ostatných 

činností  

v tisícoch eur  

Celkom  

v tisícoch eur 

  ON CN   
Spotreba materiálu (501)     
Spotreba energií (502)     
Spotreba ostatných neskladovateľných 

dodávok (503) 
    

Služby (51x)     
– z toho opravy a údržba (511)     
Osobné náklady (52x)     
Prevádzkové náklady (53x, 54x, 55x okrem 

odpisov) 
    

– z toho dane a poplatky(53x)      
             ostatné prevádzkové náklady (54x)     
Odpisy DHM a DNM (551)     
Finančné náklady (56x)     
– z toho úroky z úverov (562)     
Mimoriadne náklady (58x)      
Ostatné prvotné náklady     
Celkové prvotné náklady (bez odpisov)     
Celkové prvotné náklady (vrátane odpisov)     
– z toho vlastné opravy     
            vlastná doprava a mechanizácia     
             režijné náklady     
Celkové druhotné náklady      
Náklady spolu vrátane odpisov     

 

Tabuľka sa vypracuje  za rok t-2 a rok t, pričom za rok t-2 sa uvádzajú skutočné údaje a za rok t sa uvádzajú 

plánované údaje. Tabuľka sa vypracuje pre odberateľov plynu v domácnosti alebo malé podniky, v závislosti od 

návrhu ceny podľa § 16 alebo podľa § 16a. 

Vysvetlivky k tabuľke: 

DHM – dlhodobý hmotný majetok, 

DNM – dlhodobý nehmotný majetok, 
ON – oprávnené náklady, 

CN – celkové náklady. 

 

Schválil:   Vypracoval:   

Meno, priezvisko   Meno, priezvisko   

Telefónne číslo   Telefónne číslo   

Podpis   Podpis   

Dátum   Dátum   

“. 
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